
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің кейбір бұйрықтарының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2025 жылғы 30 
қыркүйектегі № 337бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 
жылғы 30 қыркүйекте № 36982 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
Қолданысқа енгізілу тәртібін  қараңыз.4-тармақтан
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес тізбе бойынша Қазақстан Республикасы Ауыл қосымшаға
шаруашылығы министрлігінің кейбір бұйрықтарының (бұдан әрі – Тізбе) күші 
жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Егіншілік 
департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізілетін Тізбенің 2 
және 4-тармақтарын қоспағанда, алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ауыл шаруашылығы министрі А. Сапаров

      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы
Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы
Өнеркәсіп және құрылыс
министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасы
Ұлттық экономика министрлігі



 

Қазақстан Республикасының
Ауыл шаруашылығы министрі
2025 жылғы 30 қыркүйектегі

№ 337
бұйрығына қосымша

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің күші жойылған кейбір 
бұйрықтарының тізбесі

      1. "Ауыл шаруашылығы техникасын жасауда пайдаланылатын қосалқы бөлшектер 
тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 22 ақпандағы 
№ 84  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығы
16611 болып тіркелген).
      2. "Ауыл шаруашылығы өнімін, акваөсіру (балық өсіру шаруашылығы) өнімін 
өндіруші заңды тұлғалар, сондай-ақ шаруа немесе фермер қожалығының басшысы 
және (немесе) мүшелері өз өндірісі процесінде пайдаланылатын ауыл шаруашылығы 
өнімі бойынша көлік құралдарына салық төлеуші болып табылмайтын 
мамандандырылған ауыл шаруашылығы техникалары тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – Қазақстан Республикасы 
Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 23 ақпандағы № 86  (бұйрығы
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16607 болып 
тіркелген).
      3. "Ауыл шаруашылығы техникасын жасауда пайдаланылатын қосалқы бөлшектер 
тізбесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары − 
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 22 ақпандағы 
№ 84 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрінің 2019 жылғы 20 маусымдағы № 243  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 18879 болып тіркелген).
      4. "Ауыл шаруашылығы өнімін, акваөсіру (балық өсіру шаруашылығы) өнімін 
өндіруші заңды тұлғалар, сондай-ақ шаруа немесе фермер қожалығының басшысы 
және (немесе) мүшелері өз өндірісі процесінде пайдаланылатын ауыл шаруашылығы 
өнімі бойынша көлік құралдарына салық төлеуші болып табылмайтын 
мамандандырылған ауыл шаруашылығы техникалары тізбесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің – Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2018 жылғы 23 ақпандағы № 86 бұйрығына өзгеріс енгізу 
туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2020 жылғы 16 
қаңтардағы № 6  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығы
тізілімінде № 19920 болып тіркелген).



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


